زندگی‌سلام
شنبه
۲7 خرداد ۱۴۰۲

۲8ذی القعده ۱۴۴۴
۱7 ژوئن۲۰۲۳

شماره ۲۴۵7

مخاطب گرامی، گفته‌اید
در زندگی از خیلی نظرها،
عقب افتادم و برای همین
از خودم خجالت می‌کشم.
در قــدم اول بیایید تمــام افــکار و برنامه‌های
منفی را از خود دور کنید. گاهی گرفتن چند
تصمیم جدید می‌تواند به شما برای بهتر شدن
حال‌تان کمک کند.